
CMPÍ.3.1-2-^ 

N."  

ESTAÇÃO FISCAL DE campina 3 „ " 

DEMONSTRAÇÃO DA RENDA 1 

DE TODO O 

EXERCÍCIO DE 1935  ATE O MÊS: qutubhq 

Ccletcr. Celso.Aíaria-de pupo 

Esc ri vão Al cindo R o c ha Du a r t e 

2 » » emergencia sobre café 2 

3 Taxa de expediente 
358 . 9 00 3 

4 Imposto de transmissão inter-vivos 
814.471.500 4 

5 » » » causa-mortis 
404.552.700 5 

6 » do selo adesivo 194.083,700 e 

7 » » » » em papel selado 11.8tí8.600 7 

8 » » » para reconhecimento 000 — 

9 » » » » distribuição (axtilCto)   9 

10 y> » » por verba e desconto 393 o00 ^ 

11 » » » para refeições e hospedagens ( exti/icto) 11 

12 » >v » para diversões l63.7iO.6OO 

13 » » » para viação 13 

14 » » comércio 

15 » » industria 

822.84-9.500 14 

237.009.800 16 

16 » sobre o capital das socied. anônimas 284 312 6 00 16 

17 » y> o capital emp.n em empréstimos 212 631 100 17 

18 » y> a renda de prédios de aluguel ^-j oq,-) 18 

19 . terntorial 366.984.900 

20 » sobre consumo de aguardente 176,184,700 ^ 

21 » » veículos  245.160.000 97 

22 » » terrenos marginais -j q Qy£ Qqq 22 

23 » » matança de gado 22 7 00 — 

24 Taxa adicional ^ addicionarla ao imposto )     24 

25 Sobretaxa adicional t aí ~ • *. \ 25 { adcu. 01 onada ao imposto } —^  

26 Taxa de caça e pesca 3*721 .400 26 

27 t * rnatricala,     166.640.000 27 

28 . judiciaria     31.983.900 2A' 

29 » de fiscalização do leite 200 OoO 22 

30 Revista "Escola Rota'' 3Q 

31 Renda de outros estabelecimentos 4^ 6^0 $1 

32 Contribuição dos Municípios ^ 600 000 

33 Custas 'judiciarias em selo adesivo 2^ 220 300 ^ 

34 Venda de terras    — M. 

35 IndenizaijOe»    6.766.900 35 

36 Imposto sobre subsídios, vencimentos, etc. ^ extincto ) 36 

31 Receita Eventual 37 

38 Multas por infrações de regulamentos ^ -jcTq qqq 38 

39 y> sobre jurados 39 

40 » » novos impostos 203 300 ~ 

41 y> » a divida amigavel ^ 760 000 41 

42 » » » » executiva ^ ^2y qqq 42 

43 Divida amigavel 123 .9Ó0,200 

44 » executiva _ 16.807.200 ^ 

43 Taxa de analysea 995.000 45 

46 46 

47 47 

NOTA: —Os títulos impressos não podem ser inutilizados, para utilização de outros; quando 

HOUVER TÍTULOS QUE NÃO SE ENCONTRAM IMPRESSOS, DEVE-SE UTILIZAR OS ESPAÇOS EM BRANCO 

(N." 45, 46 E 47)    

Total Rs. 4.685 . 402.300 

Estação Fiscal de Ç®?.P.i.oa0 em ...31 de Outubr^ de. 

O Escrivão : 

Conferido 

O Coletor:  

1 


